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Produktinformationen "Litegear Element

POWERMANAGER MONO DIM MKII"

STEUERUNGEN / ELEMENT SERIE

Zur bequemen Steuerung von LED-Strips und Niedervolt-Leuchten
bieten wir verschiedene Systeme an. Sie kdnnen zwischen Funk-,
Wifi- oder DMX-Anbindung wahlen und von den jeweiligen Vorteilen
profitieren.

POWERMANAGER MONO DIM MKII

Der Litegear Element Controller ist ein 1-Kanal-Dimmermodul. Der
Controller kann Uber eine passende Fernbedienung oder per Kabel
Uber den Push-Dim-Eingang gesteuert werden. Der LG5433 eignet
sich zur Dimmung von LED Strips und Niedervolt-LED-Leuchtmitteln.
Einfache Verbindung zur passenden Fernbedienung durch den
.Synchronisierungsknopf". Zur Spannungsversorgung wird ein
externes Netzteil bendtigt.

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change

Litegear GmbH
An Firthenrode 45

(c) 2017 52511 Geilenkirchen

Leistungsaufnahme:
Umgebungstemperatur:
Gehdusematerial:
Gehausefarbe

Zonen:

Kanale:

Dimmbereich:
Ubertragungsfrequenz:
MaRe (LxBxH)
Nettogewicht:

Garantie

Informationen und Downloads:

Technische Daten:

288 W

-20°C - 40°C
Kunststoff
weild

1

1

1-100%
433/868MHz
95x37x23 mm
48 g

2 Jahre
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